清河县住房和城乡建设局
清建复〔2024〕25号

对清河县人大第十七届代表大会第四次会议第035号建议的答复

王玉磊代表：
你在人代会上所提的“关于尽快解决三羊西街拓宽遗留问题的建议”已收悉，现答复如下：
一、项目概况
三羊西街拓宽改造工程已基本施工完毕，施工单位正在整理便道，方便周边群众出行。
二、工作措施及目标
目前三羊西街拓宽工程正在进行工程扫尾阶段，我单位督促施工单位增加机械人员，合理安排工序，尽快完成各路口与三羊西街连接处的施工，完成亮化、绿化施工，为两侧企业和居民的生产生活创造良好的出行环境。

    2024年5月7日

领导签发：
联系人及电话：陈法成  0319-8297111
[bookmark: _GoBack]